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Unsere Philosophie

Wir bei CrassulaECO glauben, dass es eine enge Verbindung
zwischen unserer Gesundheit und der Gesundheit unserer Umwelt
gibt. Durch die weltweite Produktion und den Verbrauch von
chemischen Substanzen in den letzten 30 Jahren, ist das Niveau der
Kenntnisse im 6kologischen Bereich unweigerlich gewachsen und
die Zahl der bewussten Verbraucher ist weit tber die Schatzungen
gestiegen.

Der moderne Mensch tendiert zu holistischen und véllig
organischen Anwendungen um sich von den intensiven Toxinen,
radioaktiven Strahlungen und dem emotionalen Stress zu befreien,
der ihn umgibt und mochte zugleich im Einklang mit der Natur sein,
ohne auf Luxus zu verzichten. Man kann Umweltbewusstsein und
Luxus zugleich erleben.

Wir als CrassulaECO Spa empfehlen und verwenden bei der
Service-Qualitat und den Standards 100% Bio-Produkte ohne
Kompromisse. All unsere, einzeln der holistischen Qualitat nach
ausgewahlten Behandlungen, werden von zertifizierten Experten,
mit voéllig chemiefreien Produkten angewendet.

Im CrassulabECO Spa benutzen wir ausschliesslich zertifizierte
Bio-Produkte und bieten ihnen eine breite Palette von Produkten im
SPAShop an.

Wahrend Sie sich durch die Spa-Behandlungen in Frieden und
mit Zuversicht verwohnen lassen, sind wir zufrieden, zu wissen, dass
sowohl Sie als auch unsere alte Welt, von diesen Anwendungen in
keinem Fall nachteilig beeinflusst werden.

Dariber hinaus, méchten wir ihnen mitteilen, dass alle
angewandten Produkte die chemischen Etik tests erfolgreich
bestanden haben und nicht an Tieren getestet wurden.

Wir, CrassulaECO, sind stolz auf unsere Funf-Sterne-
Behandlungen fir unsere Finf-Sterne-Gdste.

Retten Sie die Natur,
Retten Sie lhre Seele,

@m&&o.eco Team

HAMMAM

Tirkisches Peeling
Schaummassage

Traditionelle Hammam Behandlung
Kaffee Peeling und Schaum

Sultan Hammam

MASSAGEN

Klassische Lokale Massage
Klassische Ganzkérpermassage
Aromatherapie Massage

Golf Massage

Sport Lokale Massage

Sport Massage
Fussreflexologie
Fussreflexologie

Thai Fussmassage

Indische Kopfmassage
Tiefengewebe-Massage
Anti-Cellulite Massage

Lymph Drainage Lokal Massage
Lymph Drainage Massage
Warmesteinmassage
Fernostliche Tiefengewebe Massage
Ganzkorper Bali Massage
Ganzkorper Bali Massage

Thai Aromatherapie Massage
Klassische Thai Massage
Shiatsu

Asian De Luxe by Crassula
Crassula 4 Hande Massage
Abhyanga

Shirodhara

Shiro Abhyanga&Dhara

Lomi Lomi Massage

Min.

20
20
30
30
50

Min.

30
50
50
30
30
50
30
50
50
30
30
30
30
50
50
50
60
80
60
60
60
80
50
50
50
80
60

h

35
35
45
50
90

()

45
65
80
45
60
90
45
75
75
45
45
60
55
85
85
80
75
95
80
85
85
110
135
90
80
135
80



KORPERBEHANDLUNGEN

Meer Salz Peeling

Spezial Peeling

After Sun Beruhigende Kérper Maske
Feuchtigkeitspendende Kérper Maske
Formende Korper Maske

Detox Korper Maske

Anti-Cellulite Maske

Schlamm Kérperpackung

Leg Revival-Beruhigende Anwendung fiir Beine
Algen Korper Maske

Algen Korperpflege

Nahrende Kérperbehandlung

Schlamm Koérperbehandlung

Intensive Cellulite Kérperpflege
Slim&Sculpt Korperpflege

Organische Mediterranische Korperpflege
De Luxe Therapie

GESICHTSBEHANDLUNGEN

Organische Mini Gesichtsbehandlung
Organische Crassula Gesichtsbehandlung
Gesichtsmassage

Straffende Gesichtsmassage

Gua Sha Gesicht Massage

Augenbehandlung

Organische Behandlung fiir Herren

Organische Intensive Feuchtigkeit

Organische Behandlung Empfindlicher Haut
Organische Behandlung von Misch-Fettiger Haut
Organische Regenerierende Gesichtsbehandlung
Organische Anti-Aging

Vitamin Behandlung

Kollagen Behandlung

Acti-Biotic Akne Behandlung

Organische Straffung&Lifting

Deluxe Anti-Aging

Sensitive Pro-Empfindliche Gesichtsbehandlung

Hydra Clinic-Feuchtigkeitsspendende Gesichtsbehandlung

Oxygen Behandlung

Kaviar Behandlung

Meso Vit-Energie Gesichtsbehandlung
Gold Gesichtsbehandlung
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PACKAGES

STARTER 1+ 75 €
Traditionelle Hamam Behandlung
Klassische Massage

STARTER 2 - 120 €

Traditionelle Hamam Behandlung
Klassische Massage

Organische Mini Gesichtsbehandlung

ANTI-STRESS - 245 €

Traditionelle Hamam Behandlung
Aromatherapie Massage

Indische Kopfmassage

Fussreflexologie

Organische Crassula Gesichtsbehandlung

DETOX - 355 €

Spezielles Peeling

Algen Korper Maske

Nahrende Kérperbehandlung

De Luxe Therapie

Organische Regenerierende Gesichtsbehandlung

ASIAN TRIP - 430 €

Spezial Peeling

Ganzkorper Bali Massage
Thai Fussmassage

Indische Kopfmassage

Thai Aromatherapie Massage
Klassische Thai Massage
Asian De Luxe by Crassula

END OF CELLULITE - 515 €
Spezial Peeling

Algen Korper Maske X 3
Anti-Cellulite Massage X 3
Intensive Cellulite Kérperpflege
Slim&Sculpt Kérperpflege
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Die am Haufigsten gestellten Fragen an Crassula Spa

Wie vereinbare ich einen Spa-Termin?

Sie konnen direkt von ihrem Zimmer 3670 anrufen. Wenn Sie auRerhalb
des Hotel sind, konnen Sie uns unter dieser Tel. Nr.erreichen + 90 242 710
15 00 oder kommen Sie bitte zu unseren Crassula SPA Rezeptionen fir
ihren Termin.

Wie kann ich bezahlen?
Der Betrag wird auf lhre Zimmerrechnung tibertragen und Sie kénnen
beim Auschecken direkt an der Rezeption bezahlen.

Was ist lhre Stornierungspolitik?

Wenn Sie lhre Reservierung stornieren oder wenn Sie lhren Termin andern
mochten, sollten Sie dies mindestens 5 Stunden im Voraus angeben.
Stornierungen unter 5 Stunden, werden als 50% des Behandlungspreises,
auf lhr Zimmer verrechnet.

Wann sollte ich ankommen fur Spa Termine?

Wenn Sie 10-15 Minuten vor ihrem Termin kommen, dann haben Sie
genug Zeit sich um zu kleiden und kénnen das Konsultationsformular
ausfillen.

Falls ich zu spat ankomme?

Ihr Termin wurde speziell fur Sie reserviert und die gleichen Bedingungen
gelten auch fiir die nachsten Gaste. Falls Sie sich verspaten sollten dann
ist es moglich je nach Ausbuchung der Massagen das die Dauer lhrer
Massagen verkUrzt werden.

Was sollte ich bei der Behandlung tragen?

Wahrend der Behandlung werden Sie professionell bedeckt. Einweg Slips
- Pantoffeln - und Bademaéntel stehen Ihnen bei den CrassulaECO Spa
Umkleidekabinen zur Verfiigung .

Werden lhre Massagen von Versicherungen zuriickerstattet?
Die meisten Versicherungen erstatten Massagetherapien; vergewissern
Sie sich jedoch trotzdem bei Ihrem Dienstanbieter ob dies der Fall ist.

Was soll ich in der Sauna im Dampfbad und im Tiirkischen-Bad tragen?
In Sauna und Dampfbad herrscht eine sehr hohe Temperatur und
synthetische Kleidung kann gefahrlich fur Ihre Gesundheit sein. Bitte
nutzen Sie die Tlcher (auch pestemal genannt) in der Sauna, dem
Dampfbad und im Tirkischen Bad, die Ihnen im CrassulaECO Spa zur
Verfligung gestellt sind. Die sind fur die eigene Bequemlichkeit und den
hygienischen Vorschrifften geeignet.

Wenn ich schwanger bin?

Schwangere Gaste konnen gewissenhaft die gewiinschte
Gesichtsbehandlung nehmen. Gaste, welche die ersten 3 Monate
abgeschlossen haben, kénnen sanfte lokal Massagen nehmen. Allerdings
empfehlen wir Ihnen, lhren eigenen Arzt zu konsultieren. Hamam
Behandlungen, Bandagen, warme Stein Massage und harte Massagen
sind nicht erlaubt.

Kinder im SPA?
SPA Anwendungen sind fur Erwachsene. Kinder unter 16 Jahren dirfen
den SPA Bereich nur mit Aufsicht der Erwachsenen benutzen.

Wertsachen im SPA?

Bitte schliessen Sie lhre Wertsachen, in die fir Sie zur Verfligung gestellen
Schliessfacher, ein. Sie kénnen lhre privaten Wertsachen je nach belieben
auch in den Safe, der sich in lhrem Hotel Zimmer befindet, einschliessen.

SPA Nutzungsregeln?

Uberall im SPA befinden sich vizyonel und schriftliche Nutzungsregeln. Um
die notwendigen Hygiene Standarts einzuhalten und jegliche Verletzungen
zu vermeiden bitten wir Sie, sich an Die Nutzungsregeln zu halten.

*** Die Aenderung der Preise, Leistungen und von Terminen ist
vorbehalten.

*** Fiir mehrere informationen von Preisen, angeboten und
ermaesigungen wenden Sie sich bitte an unsere Spa Reseptionen.
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